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AKTUALNA PROBLEMATIKA
U VODOOPSKRBI I ODVODNJI

Kongresna 
turistička agencija 

PRIJAVA STRUČNOG RADA

Ime i prezime s titulama:

Ustanova/tvrtka:

Adresa tvrtke:

Tel:Tel:

Mob:

Fax:

E-mail:

Naziv rada:

Ime i prezime autora s titulama

Napomena:

1.

2.

3.

4.

Koautori s titulama:

Datum: Potpis:

d.o.o.

PRIJAVNI LIST NAMJERE SUDJELOVANJA
/popunjavaju autori stručnih radova/

HOTEL OLYMPIA  Vodice   3. 11. - 7. 11. 2021.
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